СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2014 года

                № 173/20
О признании депутатского обращения депутатским запросом

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 (ред. от 30.04.2014) "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", Регламентом Совета депутатов городского округа Щербинка, для получения информации, необходимой для контроля за решением вопросов местного значения, по инициативе Председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по ЖКД, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1. Признать прилагаемое обращение Цыганкова Александра Викторовича, Председателя Совета депутатов городского округа Щербинка, избранного решением Совета депутатов от 26.12.2013  № 51/7 Главой городского округа Щербинка, депутатским запросом (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова и Председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по ЖКД М.Э. Емельянова.
Глава городского округа Щербинка                                                       А.В. Цыганков
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Щербинка
от 23.10.2014   № 173/20
ИСПОЛНЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
(в порядке, предусмотренном статьей 6 Закона г. Москвы от 25.11.2009 № 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве",
утвержден решением Совета депутатов городского округа Щербинка

от 23.10.2014  № 173 /20, копия решения прилагается)

В Муниципальное унитарное предприятие
«Информационно — расчетный производственный центр
 городского округа Щербинка в городе Москве»
Л.М. Лычагиной
Уважаемая Лариса Михайловна!

Настоящим запросом, прошу Вас предоставить информацию о задолженности нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений городского округа Щербинка, составляющей более полугода с указанием адресной привязки и суммы задолженности поадресно.
             Глава городского округа Щербинка                                                       А.В. Цыганков